www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej

[image: ]
Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaMOTOKROS-ENDUROVYBAVENÍ MOTOCYKLUMotobateriebaterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155baterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155




zdarma

						-0%
					

[image: baterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155]


Nová baterie Bike Bull AGM PROfessional je špičkový výrobek v originální (OE) kvalitě!   Tato prémiová baterie AGM se používá u Harley Davidson, motocyklů BMW, motocyklů s ABS a bohatou zvláštní výbavou.  Díky vysoké stabilitě při nízkých teplotách je vhodná také pro sněžné skútry.  Tato baterie odolná proti převržení ... více
Běžná cena:
								4 381 Kč
									(-0%)
								
3 620.66 Kč bez DPH

Skladem e-shop
4 381 Kč

-+ks

Essox
Do košíku
Essox
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							P99753
Výrobce:
							BANNER


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

baterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155
Nová baterie Bike Bull AGM PROfessional je špičkový výrobek v originální (OE) kvalitě!
   Tato prémiová baterie AGM se používá u Harley Davidson, motocyklů BMW, motocyklů s ABS a bohatou zvláštní výbavou.
 Díky vysoké stabilitě při nízkých teplotách je vhodná také pro sněžné skútry.
 Tato baterie odolná proti převržení a úniku elektrolytu se vyznačuje extrémní odolností proti otřesům v kombinaci s enormním startovacím výkonem.
  Pro typy :YTX20L, YTX20L-BS, YTX20HL, YTX20HL-BS, YTX20HL-BS-PW, GYZ20L, YB18L-A
  Výhody:
 
	Nejlepší startovací výkon
	Možná zástavba na boku v náklonu 90°
	Maximální odolnost proti otřesům a cyklickému namáhání
	Absolutně bezúdržbová
	Absolutně bezpečná proti úniku elektrolytu
	Extrémní stabilita při nízkých teplotách
	Přednabitá a připravená k okamžitému použití

  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Kapacita:  18 Ah
	Startovací proud:  310 A
	Pólování:  - / +  (plus vpravo)
	Rozměry:  175 x 88 x 155mm (délka x šířka x výška nádoby)

  
 [image: ]
 
  Typový list motocyklových baterií BANNER BIKE BULL AGM PRO ke stažení
 Kompletní katalog motocyklových baterií BANNER ke stažení
 

ParametryPorovnání
Napětí
12 V

Kapacita
15 - 19 Ah

Typ
AGM

Délka [mm]
151-199

Šířka [mm]
88-99

Výška [mm]
145-169

Startovací proud
301 - 400 A

Startovací proud
Nad 301 A

Pólování
Pravé

Značka
BANNER

Kategorie produktů
baterie

Umístění pólu +
Pravé

Kapacita [Ah]
15 - 19

Produkty v akci
AKCE

Akční produkty a novinky
AKCE

Napětí (V)
12 V







baterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
baterie 12V, YTX20HL-BS, 18Ah, 310A, BANNER Bike Bull AGM PRO 175x88x155



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



[image: ]




Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

